Na základě výše uvedeného jsme dospěli k závěru, že výsledek lze stanovit ve smyslu §58 odst.(2) 
Vyhlášky č. 503/2020 Sb., tak že tržní hodnota jmění Společnosti ROUČKA – SLATINA a.s., IČ 463 46 
601 je 2 475 815 tis. CZK. Hodnota 1 akcie činí: 

5 719,88 CZK 

Slovy: Pět tisíc sedm set devatenáct a osmdesát osm haléřů CZK 

6.3 Podmínky správnosti závěrů, případné skutečnosti snižující jeho přesnost 

• Způsob vyhodnocení  je založen na úsudku a erudici Znalce. Tržní cena se pohybuje kolem 

určené částky. 

• Výpočty zpracovány v MS Excel, bez průběžného zaokrouhlování.